Καὶ μετὰ τὸ φυγεῖν Ζήνωνα τὸν βασιλέα καὶ Ἀριά-
 δνην εὐθέως πρόχειρίαστο ἡ αὐτὴ δέσποινα Βηρίνα
 βασιλέα, στέψασα Βασιλίσκον τὸν ἴδιον αὐτῆς ἀδελ-
 φόν· καὶ ἐθασίλευσεν ὁ αὐτὸς Βασιλίσκος ὁ ἀδελφὸς
 Βηρίνης τῆς πενθερᾶς Ζήνωνος ἔτη β΄. Ἡ δὲ αὐτὴ
 Βηρίνα ὄτε αὐτὸν βασιλέα ὠνόμασε καὶ ὑπατον μετὰ
 Ἀρμάτου προαχθέντος παρὰ Βασιλίσκου στρατηλά-
 του τοῦ μεγάλου [88] πραισέντου, καὶ ὑπάτευσαν οἱ
 δύο.

Ὁ δὲ αὐτὸς Βασιλίσκος ἢ μόνον ἐθασίλευσεν,
 ἔστειψε τὸν υἱὸν αὐτοῦ βασιλέα ὀνόματι Μάρκον· καὶ
 ἐθασίλευσαν οἱ δύο.

Ἐπὶ δὲ τῆς αὐτοῦ βασιλείας Βασιλίσκου καὶ Μάρ-
 κου τοῦ υἱοῦ αὐτοῦ ἔπαθεν ὑπὸ θεομηνίας πόλις τῆς

VARIÆ LECTIONES.

¹⁹ Βερίνης Ox. Sic et 8 p. seq. v. 6, 7.

ED. CHILMEADI NOTÆ.

(77) Τὸν παραμονάριον τῆς ἁγίας Εὐφημίας. Μονὴ C
 recentioribus idem quod *monasterium*; inde παρα-
 μονάριος, *monasterii minister*; *mansionarium*, vo-
 cat Anastasius. Petrum vero hunc, cognomento
 Κναφέα, sive *Fullonem*, non *Euphemix*, sed *S.*
Bassæ presbyterum fuisse; nec a Zenone imp. epi-
 scopum creatum, sed Leonis I anno septimo epi-
 scopatum Antiochenum sibi abrupuisse testatur
 Cedrenus.

HODII NOTÆ.

(z) Βερίνης. Βηρίνης C.
 (a) Ὡς ἔστι βασιλεὺς. C ὡς ἔν βασι. ubi Du-
 fresnio videtur legendum ἀφ' ἧς, ut est apud Pro-

Post mortuum autem Leonem Junioem, impe-
 rium tenuit sacratissimus Zenō per annos xv.
 Mense autem imperii sui octavo, Petrum, S. Euphe-
 miæ Chalcedonensis paramonarium, episcopum,
 sive patriarcham Antiochensem constitutum, Antio-
 chiam misit. Post vero quam duobus annis et de-
 cem mensibus regnasset, cum Verina Augusta,
 socrus ejus, ob negatam sibi quam ab eo postu-
 laverat rem quampiam, insidias ei struxisset; su-
 per his anxius animi, veritusque ne ab aliquo pa-
 latinorum interficeretur (socrus enim in palatio
 cum genero suo simul habitabat), Chalcedonem se
 contulit: inde vero veredis (imperator licet esset),
 in Isauriam 378 fugit. Quem imperatrix quoque
 Ariadna, matrem suam clam fugiens, in Isauriam
 B secuta est: ubi etiam cum viro suo degit:

BASILISCUS IMP. — Statim vero post Zenonis et
 Ariadnæ fugam, Verina Augusta Basiliscum, fra-
 trem suum, diademate insignitum, imperatorem
 renuntiavit. Imperium autem tenuit Basiliscus,
 Verinæ Zenonis socrus frater, annis ii. Consulem
 quoque eodem, quo imperatorem, tempore desi-
 gnavit Verina, una cum Armato, quem Basiliscus
 ipse magni præsentis militiæ magistrum consti-
 tuerat: duo itaque hi consulatum una gesserunt.

Basiliscus vero simul ac imperare cœpit, Mar-
 cum filium suum imperatorem renuntiavit; ambo-
 que simul regnarunt.

Imperantibus autem Basilisco et Marco filio,
 divinam iram passa est Syriæ Primæ urbs, no-

(78) Ὡ, ἔστι βασιλεὺς. Chr. Alexandrini interpres
 ita vertit: *Atque inde veredis, velut imperator, pro-*
peravit in Isauriam: ac si imperatorium fuisset,
 nec exercitu, nec satellitio stipatum eum veredis
 fugere. Imo summæ potius Zenonis μικροφυχίας
 argumentum hoc ponit auctor, eo quod, imperator
 licet esset, ad laboriosum hunc vilemque cursum
 descenderet, atque ἑποικίς ταχυδρόμοις, sive veredis,
 a socrus sue insidiis etiam se subduceret.

copium lib. i Vandal. cap. 7, εἰς Ἰσαυρίαν ἀφ' ἧς
 δὴ ὤρχαστο διαφυγόντος, i. e. unde ortus fuerat, ut
 scribit Victor Tun.

mine Gabala, mense Septembri, sub ortum solis: A cui de novo instaurandæ, Basiliscus imperator libras auri L largitus est.

ZENO IMP. — Inter hæc Zeno imperator, numero milite stipatus, ex Isauria Constantinopolim rediit; missis Antiochiam Magnam militibus præsidariis, 379 sub Troconde duce. Petrus autem patriarcha, qui episcopus a Zenone creatus fuerat, ubi de his accepisset, Basilisci tamen partibus adhæsit. Basiliscus vero, audito Zenonis imperatoris adventu, misit Armatum, præsentis militiæ magistrum, omnibus, quas habuit in Thracia, Constantinopoli et palatio, copiis instructum: quem etiam adjuraverat per sanctum baptismum, cujus lavacro recenter intinctus fuerat, ne se Zenoni proderet. Armatus itaque copiis acceptis trajecit; quod ubi imperator Zeno intellexit, misit ad Armatum legato, multa ei pollicitus est, præsentis militiæ præfecturam perpetuam, filiumque ejus Cæsarem futurum. Armatus itaque, promissis hisce Zenonis allectus, [Basiliscum] prodidit, in Zenonis partes discedens: nec Zenoni venienti cum exercitu occurrit, sed via alia Isauriam petere statuit.

Zeno autem cum exercitu suo, per Pylas, quas vocant, trajecit; palatiumque cum militibus suis ingressus, ab exercitibus et senatu receptus est indictione xiv. De Prasinis vero satis securus erat; quippe hi Zenonem, ut qui partibus eorum faveret, percharum sibi habuerunt.

Basiliscus interim ubi audivisset imperatorem Zenonem venisse, palatiumque occupasse, ab omnibus, ipsa etiam Verina Augusta, socru ejus, 380 receptum; ipse, proditum se ab Armato videns, arreptis secum liberis et uxore sua, ad magnum protinus baptisterium ecclesiæ Magnæ Constantinopolitanæ se recepit, Theudericho tum consulatum gerente.

Sacratissimus autem imperator Zeno, velo in usum circi exhibito, statim ascendit, ludosque spectavit, urbe tota reductum ei gratulante. Sic itaque receptus a suis, inter ipsa circensia, Magnam ad ecclesiam misit et a Basilisco et uxore ejus filioque insignia imperatoria abstulit: extractumque iade eum, cum uxore liberisque, data cautione nec capitis multatum, nec neci eos traditum iri, amandavit eum cum suis in Limnas,